4.2. Celková cena za služby: 

Cena nejvýše přípustná bez DPH:  ............................. 163 895,90 Kč 

DPH 21% .....................................................................34 418,14 Kč 

Cena nejvýše přípustná celkem vč. DPH  .......... ……198 314,04 Kč 

Slovy: sto devadesát osm tisíc tři sta čtrnáct korun českých čtyři haléře 

4.3.  Podrobná skladba ceny za služby podle této smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou 

MO evid. č. sml.: 6440-0104-2016-059 

4/8 

uvedeny v položkovém rozpočtu v příloze č. 2 této smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty